
Prevence onemocnění, zdrav stav populace I

DĚTI A RODIČE

Informace pro budoucí maminky o HIV/AIDS, leták - 5. upravené vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co jsou to STDe se HIV v organizmu vyskytujek se HIV přenáší je HIV je
AIDS?

Jak vybrat školní brašnu?, leták -1. vydání, Praha 2011, (c) Státní zdravotní ústav. NEPRODEJNÉ. Obsah:
Rady k nákupu a správnému nošení školní brašny.teriál otnost ar likost ístění plňky zpečnostní prvky.

Lucka má ráda školu, brožura - 1. vydání, Praha 2003,  ISBN 80 -7071-219-8, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Školní příběhy a rady k správně sedětk se správně učit se.

Maminko, všimněte si, jak Vaše dítě slyší... leták - 1. vydání, Praha 1997; 2., doplněné vydání, Praha 2003,
 (c) Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak poznáme, že dítě nemá v pořádku sluch k postupovat
při podezření na sluchovou vadu

Maminko, tatínku, vaše děti vás prosí: mějte nás rádi, nekuřte!, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2. vydání,
Praha 2005, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak změnit své chování a nekouřit



Mluví Vaše dítě správně?, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2. vydání, Praha 2002,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: O vývoji řeči še dítě nemluví, mluví málo nebo mu není rozumět - opožděný vývoj
řeči, koktavost, breptavost, mluvní negativizmus, mutizmus, afázie, patlavost

´

Mysli na mne včas...dříve, než se narodím, plakát, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Rizikové faktory vrozených vad formace pro rodiče

Nízký počet kojených dětí s nadváhou a obezitou ve studii růstu českých dlouhodobě kojených dětí,
plakát- 1.vydání,  3. LF UK, SZU, 2013, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:



Otužování dětí předškolního věku,leták - 1. vydání, Praha 1996,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Podstata otužováníeciální otužovací proceduryužování vzduchemužování vodou.

Prevence toxoplazmózy u gravidních žen,  leták - 1. vydání, Praha 2001, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je toxoplasmóza a jak se klinicky
projevuje k se dá onemocnění zjistit éčba vence

Problémy s nadváhou u dětí a dospívajících, leták - 1. vydání, Praha 2000, 2. vydání, Praha 2004, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Proč jsme obézní znejme sebe sama ezita snižuje šanci na úspěch
kou bychom měli mít hmotnost čněme rozumně jíst a změňme životní styl.

SIDS syndrom náhlého úmrtí kojence, leták - 1.vydání, Praha 1995,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Snižujte riziko náhlého úmrtí kojenců.

Správná jízda na kole. Správné plavání, leták - 1. vydání, SZÚ Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:Správná technika jízdy na kole o Správná technika jednotlivých plaveckých stylů



Sedíme zdravě, plakát - 1. vydání, Praha 2010, (c) Státní zdravotní ústav. NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak na
správné sezení ntrola správné velikosti židle k snížit zátěž na páteř.

Veš ve vlasech vám nasadí brouka do hlavy aneb všichni si šímáme vší; leták - 1. vydání, Praha
2015,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Prevence přenosu k se chránit proti nákaze
trong>

1. el. verze,

2. verze plný tisk

Víme, že ... SZU - kartičky, 1. vydání, Praha 1996; 2. vydání, Praha 1997; 3. vydání, Praha 2001; 4. vydání,
Praha 2004,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Kartičky s obrázky se zdravotní tématikou
pro děti      



Zuby jako perličky, leták - 1. vydání, Praha 1999,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Prevence zubního kazu y se dítě nebálo zubního ošetření říčiny vzniku kazu rávné hygienické návyky

OSTATNÍ

Diabetes:

Světový den diabetu, 14.listopad, SZÚ, Praha 2013,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:

velikost: 77x177 cm, 1. verze pro elektr. využití,

2. verze pro plný tisk

Jsme nejtlustší z celé Evropy, SZÚ Praha 2014, verze pro plný tisk,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:

Chraň si záda při manipulaci s břemeny, plakát - 1. vydání, Praha 2006, 2. vydání, Praha 2008,  (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Manipulace s břemeny otažení a relaxace



Chraňte svůj sluch!, leták. Praha, 2013,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Ochrana sluchu 

Chřipka, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:

a) Buďte profesionál - nechte se očkovat

b) Nedovolte chřipce zaútočit - braňte se očkováním

c) 7 mýtů o chřipce

d) Pexeso 

Praha 2013, 2a) verze pro elektr. použití, 2b) verze pro plný tisk,4a) verze pro elektr. použití, 4b) verze pro
plný tisk, velikost: 1) A3, 2) A3, 3) A4, 4) A5 (složené 4 strany)

1) Buďte profesionál - nechte se očkovat

2a) Nedovolte chřipce zaútočit - braňte se očkováním (verze pro elektr. použití)



2b) Nedovolte chřipce zaútočit - braňte se očkováním (verze pro plný tisk)

3) Leták

4a) Pexeso (verze pro elektr. použití)

4b) Pexeso (verze pro plný tisk)

Informační centrum bezpečnosti potravin, Vydal: Ústav zemědělských a potravinářských informací,
Praha,  2007, leták,NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je informační centrum bezpečnosti potravin ÚZPI ké
informace poskytujeme IC BP dále nabízíkým IC BP spolupracuje.  



Jak se vyrovnat s mimořádnými klimatickými podmínkami,  leták - 1. vydání, Praha 2007,  (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak se chovat v případě extrémního horka o Jak poznat přehřátí
organizmu a co dělat

Mytí rukou, autor: MVDr. Vladimír Ostrý, CSc., plakát - 1. vydání, Praha 2000,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Proč, kdy a jak si mýt správně ruce 

Momentálně není k dispozici

Nebojte se operace, Autor: MUDr. Zdeněk Hampl; brožura - 1. vydání, Praha 2006,  (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je to operace a proč operovat nní stereotyp a bolest formace a komfort na
sále udělat před operací si vzít s sebou do nemocnice

Momentálně není k dispozici  

Ochrana kůže při práci, leták - 1. vydání, Praha 1999,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Chorobné projevy na kůži a jejich prevence evence kožních onemocnění hrana pokožky

Prevence poškození kůže při práci s chemickými prostředky v domácnosti,leták -  Praha 2003,  (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Ochrana kůžeříznaky poškození   



Prevence toxoplazmózy u gravidních žen, autor: RNDr. Kamil Zitek; leták - 1. vydání, Praha 2001,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je
toxoplasmóza a jak se klinicky projevuje k se dá onemocnění zjistit éčba vence

Preventivní prohlídka u praktického lékaře,  leták - 1. vydání, Praha 2009,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Primární prevence - zdravý životní styl o Sekundární prevence - preventivní
prohlídky

Předcházejte nedostatku jodu, plakát - 1. vydání Praha 2008,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah:

Vánoce - stres, SZÚ Praha 2013, SZÚ Praha 2013,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah:velikost: oba plakáty  77x177 cm

1) verze pro elektr. použití,

2) verze pro plný tisk

3.Plakát str.1+2 verze tisk

Vlastní studna: výhoda i riziko,leták - 1. vydání, Praha 2003,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: 2. vydání, Praha 2004: Zdroje znečištění a zdravotní rizika hrana před znečištěním ntrola kvality



vody    

PREVENCE CIVILIZAČNÍCH ONEM./ZDRAVÝ ŽIV. STYL

Buď aktivní i při práci vsedě,  plakát - 1. vydání, Praha 2002, 2. vydání, Praha 2008, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Protahovací cviky olňovací cviky iky vstoje

Cesty k vašemu zdraví,         Autoři: MUDr. Taťjana Šoltysová, doc. MUDr. Lumír Komárek, CSc.; brožura
- 3. vydání, Praha 2004,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je třeba vědět o zdraví dváha
a obezita evní tlak evní cholesterol dečněcévní nemoci res hyb ýživa k v kuchyni cepty uření říznaky
srdečního infarktu a jak dělat v případě výskytu příznaků srdečního infarktu

Momentálně není k dispozici

Doporučení pro správnou výživu ve vyšším věku,  leták - 1. vydání, 2006,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: 4x Výživová doporučení pro osoby ve vyšším věku 

Výživová doporučení pro osoby s nadváhou a obezitou:

Výživová doporučení pro osoby s vysokým krevním tlakem: 

Výživová doporučení pro osoby se zažívacími obtížemi:

Výživová doporučení pro osoby s poruchou glukozové tolerance, ohrožené onemocněním cukrovkou:

Cholesterol,  leták - 1. vydání, Praha 2016,NP PPZ č.10680 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Co způsobuje cholesterol v cévách k se léčí vysoké hladiny holesterolu



Jak předcházet bolesti zad, vydalo Ministerstvo zdravotnictví ČR, Národní program zdraví- projekty
podpory zdraví  2006. (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co dělat, aby záda
neboleladnoduchá sestava pro prevenci a omezení bolesti zad

Je to tak snadné! Základy životosprávy rozumné ženy,leták,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Pravidla správně vyvážené stravy ramida zdravé výživy            

Metabolický syndrom,  leták - 2. vydání, Praha 2006,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Co je metabolický syndrom a jaký je jeho význam k se diagnostikuje a léčí

Pohyb a relaxace,  brožura - 1. vydání, Praha1996; 2., upravené vydání, Praha 2003; 3., upravené vydání,
SZÚ Praha 2006, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Zásady předcházení stresu laxační
metody pro dospělé a děti

Pohybová aktivita a rekondiční cvičení ve vyšším věku, leták - 1. vydání, Praha 2005 (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Základní pravidla pro uvolňování a protahování ákladní pravidla pro
posilování oručená cvičení vhodná cvičení ásady správně prováděného cvičení ičební programy ičení pro
uvolnění a protažení ičení pro posílení

Snídáš? Dobře děláš!, plakát- 1. vydání, Praha 2013, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Příklady vyvážené snídaně



Správná výživa+dostatečný pohyb =zdraví, MZČR,  leták - Praha 2005 Vydáno v rámci dotačního
programu NPZ PPZ, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Informační leták - pohybujte se a
jezte správně

Sůl v potravinách,(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: soubor materiálů o soli ve výživě,
metodické pomůcky :

a) sůl- hodiny (1)

b) sůl-pyramida (2)

c) sůl- rozvrh  (3)



Manuál jak pracovat s pomůckami (4)

Kolik soli na své cestě naložíte

a) verze pro elektr. použití:

5 b) verze pro plný tisk

Sůl není jed přesto s ní zacházejte opatrně (6)



www.mene-solit.cz (7 a) a (7b) ), Leták:-SZÚ ve spolupráci s MZČR za finanční podpory
WHO/BCA/2013-346473,1.vydání, 2013,

7a) elektronická verze:

7b) tisková verze:

Výživa a pohyb - nikdy není pozdě začít správně, SZÚ Praha, 2013,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:

Výživa jako:

1. prevence vzniku nádorových onemocnění, Autorky: Mgr.Lenka Suchopárová,Ph.D., Mgr. Alexandra
Košťálová, plakát - 1. vydání, SZÚ Praha 2014,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. (velikost: 75x110
cm) Obsah:

Výživa jako:

2. riziko vzniku nádorových onemocnění, Autorky: Mgr. Alexandra Košťálová, Mgr.Lenka
Suchopárová,Ph.D., plakát - 1. vydání, SZÚ Praha 2014,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
(velikost: 75x110 cm) Obsah:

3) Plakát (obě části)

Výživová doporučení pro obyvatelstvo ČR, MZČR,  leták - Praha 2005, NEPRODEJNÉ. Obsah: Vydáno
v rámci dotačního programu NPZ : 10 kroků k pevnému zdravíybová doporučení, pyramida výživyI, aj.

Znáte svůj krevní tlak? Autoři: MUDr. Věra Kernová, doc. MUDr. Lumír Komárek, CSc.; leták - 2003,
 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:Čím hrozí vysoký krevní tlak žimová opatření ke snížení
krevního tlaku



PREVENCE NÁDOROVÝCH ONEMOCNĚNÍ

Nádorová onemocnění - prevence, včasné odhalení: listy - 1. vydání , Praha 2001, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Listy s informacemi o nádorových onemocněních

Prevence nádorových onemocnění, brožura - 1. vydání, Praha 2007,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Prevence nádorových onemocnění .  Hlavní rizikové faktory o Životní styl v
prevenci nádorových onemocnění o Nejčastější nádorová onemocnění    

Preventivní prohlídka a rakovina děložního čípku, Projekt Aurora, ZÚ Ústí n./Labem, 2013,
NEPRODEJNÉ. Obsah:Preventivní prohlídka a rakovina děložního čípku



Samovyšetřování prsu: leták - 1. vydání, Praha 1999, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah:
Příznakyevenceovyšetřování

Samovyšetřování prsu- kartička; kartička - 1. vydání, Praha 2001, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak provádět samovyšetřování prsu zikové faktory říznaky onemocnění

Slunce dobré i zlé. Prevence rakoviny kůže, leták - 1. vydání, Praha 1999,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak se vznikající nádor projevíe a kdy hrozí nebezpečísp; Jak se chránithranné
přípravky a předměty.     

PREVENCE ONEMOCNĚNÍ Z POTRAVIN

Desatero rad správného uchovávání potravin a pokrmů, leták - 1. vydání, Praha 2002, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Prevence vzniku onemocnění z potravin

Grilování,  Brno 2013, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Doporučení pro správné grilování

Jak se chránit před průjmovým onemocněním infekčního původu; 2. vydání, Praha 2000; 3., doplněné
vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Příčiny průjmových onemocnění
kteriální střevní infekce toxikace z potravin řevní virové infekce razitární střevní infekce ísně obní hygiena
eta set zlatých pravidel k zabezpečení zdravotní nezávadnosti pokrmů



Křížová kontaminace potravin - jak jí předcházet?  plakát - 1. vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je křížová kontaminace římý přenos přímý přenos je důsledkem křížové
kontaminace a jak jí zabránit

Prevence onemocnění z potravin při cestách do subtropických a tropických zemí, A leták - 1. vydání,
Praha 1999,(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co udělat před cestou bezpečení stravování
při zahraničních cestách satero rad k prevenci onemocnění z potravin

Prevence onemocnění z potravin při grilování pokrmů v přírodě, leták -1.vydání, Praha 2000, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Rady jak správně grilovat, co udělat, aby bylo grilování
bezpečnější

Prevence plísňových onemocnění, leták - 1. vydání, Praha 2002,(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Jak plísně vypadají a kde se vyskytují k škodí k uchránit potraviny před zaplísněním

Onemocnění z potravin (Alimentární nákazy), leták - 1. vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Kdo je nejvíce ohroženk se bakterie do potravin dostanouk se chránit před rizikem
onemocnění z potravin

Správné uchování potravin a pokrmů v chladničce, Autor: MVDr. Vladimír Ostrý, CSc.; plakát - 1.
vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Prevence vzniku onemocnění
z potravin

Tepelná úprava pokrmů v domácnosti. Jaká je jejich zdravotní bezpečnost (nezávadnost), leták - 1.
vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Definice py tepelných úprav pokrmů
pelná úprava pokrmů ze zdravotního hlediska ráty vitamínů ploty potřebné k devitalizaci bakteriálních
patogenů odné a méně vhodné typy tepelných úprav pokrmů kodlivé látky vznikající v pokrmech při
smažení, pečení, grilování zpečnější tepelná úprava pokrmů - prevence



SENIOŘI

Desatero rad zdravého stárnutí, leták - 1. vydání, Praha 2008,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Deset rad pro seniory, jak prožít aktivní život ve zdraví i ve vyšším věku

Doporučení pro správnou výživu ve vyšším věku, leták - 1. vydání, 2006,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: 4x Výživová doporučení pro osoby ve vyšším věku 

Výživová doporučení pro osoby s nadváhou a obezitou:

Výživová doporučení pro osoby s vysokým krevním tlakem: 

Výživová doporučení pro osoby se zažívacími obtížemi:

Výživová doporučení pro osoby s poruchou glukozové tolerance, ohrožené onemocněním cukrovkou:

Mezinárodní den seniorů, SZU, Praha, 2013,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:

Pohybová aktivita a rekondiční cvičení ve vyšším věku, leták - 1. vydání, Praha 2005,  (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Základní pravidla pro uvolňování a protahování ákladní pravidla pro
posilování oručená cvičení vhodná cvičení ásady správně prováděného cvičení ičební programy ičení pro
uvolnění a protažení ičení pro posílení



Úspěšné stárnutí a aktivní stáří, leták - 1. vydání, Praha 2004, 2. vydání, Praha 2008,  (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:Úspěšné stárnutí a aktivní stáří hybová aktivita ivotospráva a tělesná
hmotnost ševní a sociální aktivita ěkolik užitečných kontaktů pro informace o aktivním stárnutí, aktivitách,
zahraničních zkušenostech a spolupráci 

Zdravé bydlení seniorů, leták - 1. vydání, Praha 2000, 2. vydání, Praha 2004,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:             Rady a doporučení k bezpečnému a spokojenému bydlení  

Zdravé stárnutí - výzva Evropě, brožura - 1. vydání , Praha 2008,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak podporovat zdravé stárnutí ševní zdraví ivotní prostředí zická aktivita        

Záření                             

Neionizující záření - expozice a zdravotní rizika, autoři: Doc. RNDr. Luděk Pekárek, DrSc., ing. Pavel
Šístek, ing. Lukáš Jelínek; brožura - 1. vydání,Praha 2006,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Přírodní a technické zdroje neionizujícího záření zika z expozice neionizujícímu záření rana zdraví
před neionizujícím zářením išťování a hodnocení expozice neionizujícímu záření hranná opatření a ochranné
prostředky

Momentálně není k dispozici 

Ochrana před neionizujícím zářením, Autor: MUDr. Jaroslav Baumruk; plakát - 1. vydání, Praha 2002,
 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je neionizující záření je jeho zdrojem činky



neionizujícího záření na člověka hrana proti záření         

Momentálně není k dispozici

UV záření, plakát - 1. vydání, Praha 2003,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Spektrum roje
pracovní expozice činky zikové skupiny hrana zdraví

Zdravotní stav populace                 

Antibiotická rezistence, SZU, MZČR, 2014,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Spotřeba
antibiotik* antibiotická rezistence* zodpovědnost

 1. Leták

 2. Poster

Crossing Bridges - zdraví ve všech politikách, Zpráva odborné skupiny, koordinátorka: MUDr. Hana
Janatová, CSc., Praha 2012,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Doprava, územní
plánovánířípadové studie cept zdraví ve všech politikách    

Zdravotní stav populace. Jak jsme na tom se zdravím?, Autoři: Doc. MUDr. Jaroslav Kříž a kolektiv;
brožura - 1. vydání, Praha 2004,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Střední délka života
mografická situace mrtnost moci oběhové soustavy ubné novotvary fekční nemoci razy ýživa a zdraví aj.



Momentálně není k dispozici 

Zlepšení rovnosti ve zdraví v EU ovlivněním sociálních determinant zdraví, projekt DETERMINE,
brožura - 1. vydání, Praha 2008,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Souhrnná zpráva o
aktivitách projektu     

Zuby/hygiena dutiny ústní  

Hygiena dutiny ústní u dospělých aneb Čistěte si pouze ty zuby, které si chcete zachovat!!, leták - 1.
vydání, Praha 2004,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Ústní hygiena odný zubní kartáček
chnika správného čištění zubů astní postup čištění chnika čištění mezizubních prostor uoridace atření ve
výživě ávštěva zubního lékaře

Zuby jako perličky, leták - 1. vydání, Praha 1999,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Prevence zubního kazu y se dítě nebálo zubního ošetření říčiny vzniku kazu rávné hygienické návyky

Zdravé zuby:

Projekt zaměřený na primární prevenci zubního kazu, níže uvedeny jednotlivé verze zdravotně výchovných
materiálů vydaných k projektu v daném roce.

1. Jak mí(ý)t zdravé zoubky?, leták - 1. vydání, SZÚ Praha, 2014,(c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:



2. Zdravý zoubek - omalovánky, - 1. vydání, SZÚ Praha, 2014, PPZ č. 10412 (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:

3. Zubař je náš kamarád, leták - 1. vydání, SZÚ Praha, 2016,PPZ PPZ č. 10577 (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:

4. Zubař je náš kamarád - manuál pro učitele a osoby pracující s dětmi, mauál - 1. vydání, SZÚ Praha,
2016, PPZ PPZ č. 10577 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:

l


	publikace_prevence-onemocneni-zdrav-stav-populace-i.html

